

Sopot, dn. 27.07.2023 r.

Nr postępowania: AS/S/10/2023/KRz

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

W dniu 27 lipca 2023 r. do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania do treści SWZ (zachowana pisownia oryginalna):

1. Proszę o udzielenie informacji dotyczących postępowania w Przetargu na dostawę materiałów AS/S/10/2023/KRz

Pytania dotyczą Poz.73 i Poz.74:

- Jaka długość przedłużek??
- Czy to ma być rurka stalowa ocynkowana nagwintowana po obu stronach??

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Długość jest standardowa w zależności od średnicy.

Gwint: GW/GZ.

Poniżej zdjęcie poglądowe:



2. Proszę o informację w sprawie wyceny przetargu

Pozycja. 100-104 – zawór kulowy DN.... Ma być WW ? WZ ? dławik ręczka? Czy motylek?

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Zawór kulowy WW, uchwyt ręczka.

Zamawiający informuje, że udzielone wyjaśnienia nie wpływają na termin składania ofert, który pozostaje bez zmian, tj. 07.08.2023 r. godz. 10.00.